

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA ID560557.

Pytanie nr 1. Czy bocznicę mają wykonane aktualne plany schematyczne lub sytuacyjne układu torów?

Odpowiedź. Tak, mają.

Pytanie 2. Czy plany bocznic są aktualne i czy Wykonawca otrzyma komplet wydrukowany czy też wydruk leżeć będzie po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz. Wykonawca otrzyma komplet planów bocznic.

Pytanie nr 3. Co z opłatami w UTK za świadectwa. Płaci 3 RBLog czy Wykonawca usługi ma to wliczyć w koszty?

Odpowiedź. Zgodnie z § 4, punkt 4 projektu Umowy opłatę uiszcza Zamawiający.